
 

                              
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

   РЕШЕНИЕ        
 

21  июня  2017 года                                                                                          № 45 

 

О награждении Народной медалью 
«Благодарность земляков» жителей 
Катав-Ивановского городского 
поселения. 

  

Рассмотрев представленное ходатайство инициативной группы 

граждан Катав-Ивановского городского поселения  о включении 

кандидатуры Хортова Андрея Викторовича, заместителя Главы Катав-

Ивановского городского поселения, начальника Управления городской 

инженерной инфраструктуры Администрации Катав-Ивановского 

городского поселения, представление директора МОУ СОШ №2 г. Катав-

Ивановска Юриной Е.С. о включении кандидатуры Жадаевой Натальи 

Геннадьевны, учителя математики МОУ СОШ №2 г. Катав-Ивановска, 

ходатайство директора Общества с ограниченной ответственностью 

«Катав-Ивановский литейный завод» Осипова Ю.П. о включении 

кандидатуры Земляной Любови Ярославовны, начальника отдела 

технической подготовки производства Общества с ограниченной 

ответственностью «Катав-Ивановский литейный завод», в список 

соискателей на награждение Народной медалью «Благодарность 

земляков», в соответствии с Положением о Народной медали 

«Благодарность земляков», утверждѐнным Решением Совета депутатов  

№28 от 28.05.2010 года, Совет депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения  

РЕШАЕТ:    

1. Наградить Народной медалью «Благодарность земляков» за 

выдающиеся достижения в области профессиональной и общественной 

деятельности, творческие успехи, яркую гражданскую позицию, 

активность, большой вклад в развитие  Катав-Ивановского городского 

поселения Хортова Андрея Викторовича, заместителя Главы Катав-

Ивановского городского поселения, начальника Управления городской 

инженерной инфраструктуры, Жадаеву Наталью Геннадьевну, учителя 

математики МОУ СОШ №2 г. Катав-Ивановска, Земляную Любовь 

Ярославовну, начальника отдела технической подготовки производства 

Общества с ограниченной ответственностью «Катав-Ивановский литейный 

завод». 

2.         Председателю Совета депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения организовать работу по вручению Народной медали  



«Благодарность земляков» Хортову Андрею Викторовичу, Жадаевой Наталье 
Геннадьевне, Земляной Любови Ярославовне. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского поселения                        Г.Ф. Федосеева. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


